MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(14/06/2023) 13 — STT(TI) 2022-02 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGAO) — RESULTADO DA INSPECAO DE SAUDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o resultado de Inspecéo de Satde em Grau
de Recurso (ISGR) realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para STT(TI), conforme se segue:

O detalhamento desse resultado podera ser obtido por meio de consulta no link “ACOMPANHE SUA INSCRICAO” na pagina da 112 RM
(www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 14 de junho de 2023.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Informética - Redes de Dados - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

DAVID DE ASSIS DA SILVA

ANDRE LUCAS PEREIRA DE JESUS
DANIEL TAVARES DA SILVA

THIAGO TOLEDO FABRICIO DA SILVA
MARCO AURELIO DE SOUZA DIAS
GERFERSON CARVALHO

Cod. Inscricéo

2022024638STT
2022026942STT
202202236STT

2022025035STT
2022026185STT
2022029595STT

Pontuacéo
Total

22.538
21.802
21.070
18.678
14.302
11.514
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